

BEST CARD - כרטיס ביקור דיגיטלי

שלום ותודה שהצטרפת למשפחת BEST CARD.

ה BEST CARD שברשותך, הינו כרטיס ביקור דיגיטלי חכם ומתקדם, מעוצב באופן מקצועי וידידותי לסביבה. ניתן לשלוח אותו בקלות ובנוחות, בלחיצת כפתור ללקוחות ולמכרים.

פתיחת הכרטיס

השימוש ב BEST CARD הינו פשוט ומתבצע על-ידי לחיצה על הקישור אותו קיבלת בהודעת SMS או בהודעת וואטסאפ לטלפון הנייד שברשותך. כעת יש לשמור את הכרטיס ב"דף הבית" במכשיר הסלולארי שלך. מדובר בפעולה פשוטה המתבצעת פעם אחת בלבד. הכרטיס יישמר ככפתור עם התמונה שלך, מוכן לשיגור.

אילו פרטים מופיעים ב BEST CARD?

עולם ומלואו: שמך, התפקיד שלך, תמונתך, הטלפון הנייד שלך עם לחצן חיגור אליך, לחצן לשליחת הודעה אליך, לחצן לשליחת הודעת מייל, קישור לאתר האינטרנט, קישור ל- WAZE עם כתובת המשרד שלך, לחצן לחיגור למשרד, לחצן שמירת פרטיך באנשי הקשר, ברקוד לסריקת הכרטיס, תיאור החברה ומקום להשאר פרטים בהודעה עבורך.

שמירת BEST CARD על מסך הבית

פתח/י את כרטיס הביקור שלך:

1. משתמש אייפון – לחץ/י על הריבוע עליו מצויר חץ המופנה כלפי מעלה, המופיע בתחתית המסך. כעת תינתן לך אפשרות של "הוסף למסך הבית". אשר את הפעולה ולאחר מכן לחץ/י על "הוסף". כעת כרטיס ה BEST CARD שלך מופיע על גבי מסך הבית.
2. משתמש אנדרואיד – לחץ/י על שלושת הנקודות האנכיות, המופיעות בצידה הימני של כתובת האינטרנט של הכרטיס. בחר מתוך התפריט ב"הוסף למסך דף הבית". אשר את הפעולה ולאחר מכן לחץ/י על "הוסף". כעת כרטיס ה BEST CARD שלך מופיע על גבי מסך הבית.

אופן הפצת BEST CARD

באפשרותך להפיץ את כרטיס הביקור במגוון דרכים: הודעת SMS, הודעת וואטסאפ ובאמצעות שליחת מייל.

כיצד אפיץ את כרטיס ה BEST CARD שלי?

פתח/ את כרטיס הביקור:

1. משתמש אייפון – 2 חלופות: הראשונה - לחץ/י על כפתור השתף שלצד תמונתך ולאחר מכן ייפתחו בפניך אפשרויות ההפצה השונות לבחירה. השנייה - לחץ/י על הריבוע עליו מצויר חץ המופנה כלפי מעלה, המופיע בתחתית המסך. כעת ייפתחו אפשרויות ההפצה השונות לבחירתך.
2. משתמש אנדרואיד – 2 חלופות: הראשונה - לחץ/י על כפתור השתף שלצד תמונתך ולאחר מכן ייפתחו בפניך אפשרויות ההפצה השונות לבחירה. לחץ/י על שלושת הנקודות האנכיות, המופיעות בצידה הימני של כתובת האינטרנט של הכרטיס. כעת ייפתחו אפשרויות ההפצה השונות לבחירתך.

כיצד אשמור את BEST CARD באנשי הקשר?

במידה וקיבלת כרטיס BEST CARD או במידה והפצת את הכרטיס ונשאלת כיצד לשמור אותו, ההסבר הינו אינטואיטיבי ופשוט:

לאחר פתיחת כרטיס הביקור:

1. משתמש אייפון – לחץ/י על הקישור "שמור", לאחר מכן לחץ/י על "פתח באנשי קשר" ו"שמור". פרטי כרטיס הביקור הוטמעו באנשי הקשר במכשיר.
2. משתמש אנדרואיד – לחץ/י על הקישור "שמור", לאחר מכן לחץ/י על האפשרות של "צור קובץ חדש". הקובץ ירד למכשיר. כעת פתח/י אותו ולחץ על "שמור". פרטי כרטיס הביקור הוטמעו באנשי הקשר במכשיר.

בהצלחה,

צוות BEST CARD